
長年、弊社工具をご愛用のお客様へ 

 

平素は、弊社電設工具をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

電設工具（充電油圧式工具、電動式工具、手動油圧式工具、手動片手式工具など）につきま

して、安全にお使いいただくための点検のお願いです。 

弊社電設工具をご購入後は、性能維持・安全性により１年に１回のメンテナンスをお勧めし

ております。 

また、１０年以上ご使用されている該当製品について、製品耐久限度を超えている可能性が

あり、怪我または正しい作業がおこなえず重大事故に繋がる場合がございますので、点検・

メンテナンスにて工具の状態を確認後、買い替えを提案させて頂きます。 

ご使用されております該当製品をお持ちのお客様におかれましては、大変お手数ですがお

近くの弊社営業所にお問い合わせください。 

なお、点検・メンテナンスにつきましては、有料とさせていただいておりますので、ご了承

くださいますようお願いいたします。 

 

今後とも弊社電設工具をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

本社 

〒399-8721 長野県松本市大字笹賀３０３９番地 

TEL.0263-58-5757 FAX.0263-86-1002 

東京営業所 

〒104-0041 東京都中央区新富１－６－７ 

TEL.03-3553-7771 FAX.03-3553-0731 

大阪営業所 

〒550-0005 大阪市西区西本町３－１－４６奥内第５ビル 

TEL.06-6533-2654 FAX.06-6541-6298 

名古屋営業所 

〒465-0034 名古屋市名東区高柳町２０７番地 

TEL.052-775-5388 FAX.052-776-2163 

福岡営業所 

〒812-0008 福岡県福岡市博多区東光２丁目２２－３０ 

TEL.092-483-5700 FAX.092-483-5704 

仙台営業所 

〒984-0032 宮城県仙台市若林区荒井字中在家９－１ 

TEL.022-287-1761 FAX.022-287-1768 


